关于2016-2017学年研究生国家奖学金候选人的公示

     根据《教育部 财政部〈关于印发普通高等学校研究生国家奖学金评审办法〉的通知》（教财【2014】1号）和《浙江科技学院研究生国家奖学金评审办法（试行）》（浙科院研[2015]5号）等文件精神，经个人申请，学院研究生奖助评审委员会审核、讨论，拟推荐孙宏茂等三位同学为研究生国家奖学金候选人，现予以公示。

研究生国家奖学金候选人：孙宏茂，学号221504453022
                        潘益青，学号221504453008
                        马思敏，学号221504453018

    公示时间：2016年10月18日至2016年10月23日。公示期内，广大师生若有异议，请以书面形式向学院学科与研究生办公室反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。提出异议者须提供本人真实姓名、工作单位、联系电话等有效联系方式（我办将予以严格保密），凡匿名、冒名或超出期限的异议不予受理。
联系人：金老师，联系电话：85070638，电子邮箱：102008@zust.edu.cn。

人文与国际教育学院
  二○一六年十月十八日